２０２０年３月

生 物 工 学 会 誌 ５月号 広告掲載についてのお願い

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、公益社団法人日本生物工学会の学会誌 第 98巻 5号（5月号）を、下記の内容にて発行いたします。

ぜひこの機会に貴社の優秀な機器・試薬・書籍等の広告をご掲載いただきたく、お願い申し上げます。敬具

記

【掲載予定内容】

巻頭言“随縁随意”

ノーベル賞受賞者から香る研究観                       田口精一 (東京農業大学)

特 集 相分離生物学：相分離メガネのススメ

特集によせて                               森 英一朗 (奈良県立医科大学)

 生物学的相分離の制御                                     吉澤拓也, 森 英一朗* (*奈良県立医科大学)

 検出技術：天然変性タンパク質の構造生物学                        小田 隆*, 齋尾智英 (*横浜市立大学)

 液-液相分離と生命の起源                           Tony Z. Jia*, 藤島皓介, 丹羽達也 (*東京工業大学)

 液-液相分離を介したクロマチン構造と機能の制御

野澤竜介*, 原 幸大, 丁 大橋 (*公益財団法人がん研究会)

 生命現象の操作と可視化のための細胞内人工相分離ツール

吉川 優, 吉井達之, 築地真也* (*名古屋工業大学)

 タンパク質の凝集と液-液相分離への添加剤の効果                              白木賢太郎 (筑波大学)

バイオミディア

 光合成のようで光合成ではない光利用戦略                             中島 悠 (産業技術総合研究所)

 赤血球による身体機能の拡張                                              小島伸彦 (横浜市立大学)

 ゲノム情報を利活用した休眠二次代謝の活性化                       見崎裕也, 荒川賢治* (*広島大学)

 カイコは革命の風雲児？                                坪田拓也 (農業・食品産業技術総合研究機構)

バイオ系のキャリアデザイン

人との縁を大切に                                                              大城 隆 (鳥取大学)

バイオ系のキャリアデザイン（私のバイオ履歴書編）

自分で決める                                                         金山晋治 (㈱ニッポンジーン)

生物材料インデックス

コケムシの多様な形と生き方                                                   広瀬雅人 (北里大学)

談話室

実験を五感で感じない時代が到来していないか？                            岸本 徹 (酒類総合研究所)

解説

アガロースゲルを使ったネイティブ電気泳動法の開発            荒川 力 (Alliance Protein Laboratories)

Branch Spirit：中部支部

パンシンポジウム 2019                                    今泉鉄平 (岐阜大学)

※掲載内容が一部変更になる場合もございますので、ご了承下さい。

≪裏面へ続く≫

【広告料金及び媒体概要】

●媒体概要
◆発 行 部 数：３，２００部

◆原稿サイズ：Ａ４変型判

1頁 天地 240mm×左右 165mm

1/2頁  天地 115mm×左右 165mm

◆広 告 原 稿：完全データ

         ※入稿形式：Adobe Illustrator CS5以下

          使用した OS とソフトのバージョンを明記し、出力見本(PDF可)を添付して

下さい。 文字フォントは必ずアウトライン化して下さい。

◆発 行 日：２０２０年５月２５日

◆申込締切日：２０２０年４月２３日（木）

◆原稿締切日：２０２０年４月２３日（木）

●広告掲載料金   （税込金額）
◆表２     １頁    １００,０００円 (110,000円)

◆表３     １頁     ８０,０００円  (88,000円)

◆前付     １頁      ７０,０００円 （77,000円）

◆前付   1/2頁      ５０,０００円 （55,000円）

◆後付     １頁      ６０,０００円 （66,000円）

◆後付   1/2頁      ４０,０００円 （44,000円）

◆差込     １枚    １００,０００円 (110,000円)
※原稿製作、製版は、実費をいただきます。

【広告申込先】
株式会社エー・イー企画

〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-4-4 一ツ橋別館 4F

        Tel:03-3230-2744  Fax:03-3230-2479   E-mail:adinfo@aeplan.co.jp

広 告 掲 載 申 込 書

年  月  日

下記の通り、「生物工学会誌」5 月号（第 98 巻第 5 号）に広告掲載の申込をいたします。

貴 社 名：

部  署：    ご 担 当：  印

住  所：

〒

TEL：

FAX：

E-mail ：

掲載場所：     頁･枚 広告料金： 円

支払方法：        日〆    日払 ／ 現金 ・ 振込 ・ その他（       ）